GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

4º ATO DE CONVOCAÇÃO - Apoio Técnico

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da

inscrição do processo simplificado de credenciamento de profissionais para atuação na função

de Apoio Técnico para Execução de Cursos.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do

Edital.

Os candidatos inscritos na função de Apoio Técnico a Execução de Cursos deverão comparecer,

na sede da ESESP, no dia 17/03/2020 (terça-feira), de 9h às 17h.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão,

155 – Morada de Camburi – Vitória – ES.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados

informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu

procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não

comprovação das informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para

eventual contratação na função, o candidato será automaticamente eliminado do processo de

credenciamento, conforme dispõe o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão

retidas pela Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 16 de Março de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

  Apoio Técnico para Execução de Cursos

 NOME INSCRIÇÃO

163 Janio Alencar Pereira 1447988

164 Marcos Vinicius De Oliveira 1446662

165 Elissandra Parahyba Tristão Pinto 1446806

166 Sandra Peres Da Costa 1448328

167 Maria Da Penha Dos Santos  1448039

168 Vanuza Rodrigues 1449241

169 Iolanda Lima Fonseca Lorete 1447904

170 João Ricardo Ramos Vieira 1446704

171 Marcos Antonio Dos Santos Souza 1448723

172 Eliester Soares Dos Santos 1447126

173 Everaldo Do Nascimento Brum 1448907

174 Roseni Santos De Souza  Rufino 1447896

175 Angelica Loiola Barros 1448045

176 Ester Soares Dos Santos 1447284

177 Ingrid Greppe Machado 1448516

178 Wagna Duarte De Lima Salles 1449328

179 Fabiana Rubim Felberg Victor 1448014

180 Uenison Souza Da Silva 1448164

181 Ana Maia Da Silva 1447183

182 Glycia Da Penha Ferreira Vereno 1447861

183 João Felipe Vicente Pereira 1447827

184 Aline Miguel Cardoso 1449485

185 Daiane Araujo Silva 1449168

186 Etiarla Thobias Machado 1447600

187 Fabiana Daniel Siqueira 1448122

188 Priscila Barretto De Oliveira 1447609

189 Daniela Ribeiro Lopes Lima  1449035

190 Renata Dos Santos Pereira 1449427

191 Suely Dos Santos Cunha Sandoval 1447934

192 Carolina Finamore De Figueiredo 1448819

193 Daniely Da Silva Cruz Firme 1447947

194 Franklin Diego Gomes 1446511

195 Cleone Vieira Cupertino 1447556

196 Larissa Pereira Fraga 1446595

197 Laiza De Souza Leite 1448967

198 Cristina Mattos 1446724

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

199 Leila Cristina Callegari 1447441

200 Olivia Lima De Souza Alves 1447523

201 Geyse Kellen França Campos 1447068

202 Juliana Lacerda Marconi De Macedo 1446921

203 Cynthia Alves Nolasco 1449235

204 Erika Ayme Rocha Frota 1447703

205 Fernando Roberto Da Silva 1447946

206 Afonso Lunz Roberto 1448017

207 Matheus Monteiro Mendes Toledo 1448545

208 Karina Patricia  Martins Muniz Saldanha 1447953

209 Handerson Teixeira Gave 1449111

210 Valkiria Possmoser 1447659

211 Bruno Nunes 1447277

212 Eduarda Leite Belmock 1447495

Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação

da assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do

profissional.

Vitória, 16 de Março de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP